Iniciar l'expedient per a la contractació del subministrament i instal·lació de 
càmeres a la via pública i d'una plataforma de gestió del sistema d'illa de vianants de 
l'Ajuntament de Vic, mitjançant tramitació ordinària, amb la utilització del procediment 
obert, i amb un pressupost total de licitació de CENT SETANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS 

NORANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (174.699,80€), IVA inclòs, tot això d’acord 
amb l’informe de necessitat emès en data 28 de novembre de 2022 per l’enginyer tècnic del 
servei d’Informàtica i Sistemes de l’Ajuntament de Vic on es determina la naturalesa i 
extensió de les necessitats que es pretenen cobrir mitjançant el contracte, així com la